

## Harp vaziyeti Almanlara göre : Leningrad civarında şiddetli harp devam ediyor

### Gomelde Alman harekâtı inkişaf halindedir

Londra, 23 (a.a.) — İngiliz askeri muharrirleri Şark harekâtı hakkında tefsirlerde bulunmaktadırlar. Almanlar şimalde Novograd ve cenubda Kersonı aldıklarını iddia etmektedirler. Sovyetler ise Gomel ve odesanın ellerinde bulunduğunu iddia etmektedirler. Kersonun kaybedilmesi aşağı Dinyeperin Almanların işgali altına geçtiğini göstermektedir. Kerson mühim bir ticaret limanıdır. Odesada bırakılan Rus kuvvetleri muannidane maharebelere devam etmektedir. Bunun zaptı Almanlar için kolay olmuştur. Alman kitaları Dinyeperin şarkına geçmeğe teşebbüs etmemişlerdir. Buna mukabil Leningrad civarında harp şiddetle devam etmektedir. Bu taarruzun diğerleri kadar uzun sürmesi muhtemel değildir. Bu rada Sovyetler lüzumsuz zayıflık vermemeğe düşmanın hamlesini kırmaya mecburdurlar. Ruslar burada diğer yerlerde olduğu gibi arazi terk edemezler. Almanların taarruz hızını devam ettirip ettirmeyeceklerini zaman gösterecektir. Alman harekâtı Gomelde inkişaf etmektedir. Almanların Kiyefin gerisine düşerek Kiyefe mi yoksa Moskorayamı taarruz edecekleri belli değildir.

### Nikolayefte İki Rus harp gemisi berhava edildi

Moskova, 22 (a.a.) — Sovyetler istihbarat dairesi muavini Lozofski Almanların Nikolayefte inşası henüz bitmemiş bir zirhlile bir kravözörün zaptedildiğine dair verdikleri haberi yalanlamış ve burada inşası bitmemiş ve makineleri konmamış olan bir zirhlile bir kravözörün berhava edildiğini söylemiştir.

### Berline Sovyet tayyareleri akın yaptı

Moskova 22 (a.a.) — Resmen bildirildiğine göre evvelki gece Sovyet tayyareleri Berlin muntakası üzerine yeni bir akın yapmıştır. Askeri ve sivil hedeflere isabet eden bombalardan yangın ve infilaklar olmuştur.

## RUSLAR

5 milyon ölü 1 milyondan fazla esir verdiler  
14 bin tank, 14 bin top, 11 bin tayyare imha ve ele geçirildi

Berlin 22 (a.a.) — Alman başkumandanlığının dünkü tebliği hakkında D. N. B. ye şu askeri tafsilat verilmiştir. Sovyetlere karşı açılan harbin ikinci ayı bitirilmiştir. Bu ay zarfında Alman askerleri insan kudret ve kabiliyetini aşan yararlıklar göstermeğe muvaffak olmuşlardır. Kıtalarımız merkezden 600-800 kilometre uzaklara gitmişler ve Sovyet kitalarına karşı tam muvaffakiyetli hareketlerde bulunmuşlardır. Verilen müteaddit imha muharebelerinde insan ve malzeme üstünlüğüne rağmen Sovyetlere o kadar mühim darbeler indirilmiştir ki düşman bozguna uğratılmıştır.

Bu muharebeler neticesinde düşmanın zayıflığı hakkında bazı rakamlar vermek faydalı olacaktır. Şimdiye kadar düşman 14 bin tank, 11 bin topki buna hava dafii topları dahil değildir. 11 binden fazla tayyare ya imha veya elde edilmiştir. Esir miktarı 1 milyon 200 bini aşmıştır. Sovyetlere verdirilen zayıflık esirlerden çok fazla ve beş milyon olduğu tahmin edilmektedir. Almanlara karşı harbe hazırlanmış olan Rus ordusuna indirilen darbe çok muazzamdır. Almanlar mühim arazi de elde etmişlerdir. Dinyepere kadar Ukrayna filen Almanların eline geçmiş ve Beyaz Rusya ile Baltık sahiline kadar olan kısım da zapt edilmiştir.

Bunlardan başka Karadenizde en mühim Rus limanları ele geçirilmiştir.

### Finlandiya Cephesinde Bir Rus alayı imha edildi

Berlin 22 (A.A.) — D. N. B. — Şimalde Alman ve Fin kitalarının harekâtı inkişaf etmekte devam etmektedir. Ruslar ilerlemeğe teşebbüs etmişlerse de muvaffak olamamışlar ve Sovyet muhbir taarruzları dardurulmuştur. Ruslar kanlı zayıflık vermişlerdir. 426 ncı Sovyet piyade alayı tamamen imha edilmiştir. Düşman 25 kamyon terke mecbur olmuştur. Bundan başka bir miktar tank, hava dafii topu ve torpil makineleriyle mitralyöz de kaybetmiştir.

## Hava harekâtı İngiliz Tayyareleri

Garbi Avrupaya durmadan akınlarına devam etmektedir

Londra, 22 (A.A.) — Belhain tayyareleri avcıların refakatinde dün Hollanda çelik fabrikalarına düşman kuvvetlerine ve demiryollarına taarruzlar yapmışlardır. Sabih mahafazasına mensup tayyareler taarruz devriye uçuşları yapmışlar ve manşta düşman gemilerine hücum etmişlerdir.

Berlin, 22 (A.A.) — D. N. B. — Alman haberlere işgal edilmiş erazi üzerinde İngiliz tayyarelerinin uçuşları esnasında 22 İngiliz tayyaresi tahrib edilmiştir. Öğleden sonra da 12 İngiliz tayyaresi Fransız sahillerinde diğer ikisi de Hollanda üzerinde düşürülmüştür. İki Alman avcısı koybolmuştur.

Londra, 22 (a.a.) — Dün gündüz hiç bir Alman tayyaresi İngiltere üzerinde uçmamıştır. Gece bir Alman bombardıman tayyaresi denize düşürülmüştür.

## Odesa Tekrar şiddetle havadan bombardıman edildi

Berlin 22 (a.a.) — D. N. B. — Odesa limanı ve tesisatı yeriden Alman tayyareleri tarafından bombardıman edilmiştir. Rihum, entrepo, düşman kitaları bombalanarak ağır darbeler indirilmiş ve düşmana insanca ağır zayıflık verdirilmiştir. Gemilere karşı yapılan akında 6 bin tonluk bir gemi hasara uğratılmıştır. Uçakof civarında da iki düşman nakliye gemisi hasara uğratılmıştır. Bir çok hava dafii bataryaları mevzilerine isabetler kaydedilmiş ve 120 kamyon tahrib edilmiş, dört tren hattın çıkarılmış bir mühimmat treni berhava edilmiş ve bir dafii bataryası susturulmuştur.

## 5 Günde 529 Sovyet tayyaresi tahrib edilmiş

Berlin, 22 (a.a.) — D. N. B. — Beş gün için de şark cephesinde havalarda ve yerde olmak üzere 131, 56, 90, 108 ve 144 olmak üzere 529 Sovyet tayyaresi tahrib edilmiştir. Almanların bu müddet içinde tayyare kayıpları yalnız 14 tür.

## İzmir Fuarı merasimle açıldı İlk günü 29125 kişi tarafından ziyaret edildi

### Dost devlet Belediyeyi tebrik ettiler

İzmir, 22 (a.a.) — İzmir Enternasyonal Fuarının açılış dolayısıyla belediyeye dost devletlerden tebrik telgrafları gelmiştir.

İngiliz sanayi komitesi reisi 290 İngiliz ticaret grubu namına gönderdiği telgrafta " 11 inci Enternasyonal İzmir Fuarının muvaffakiyeti için samimi temenniler gönderirim " demekte

## Bulgarlar Sovyetlere ateş püskürüyor

### Almanlara Minnettarlık gösteriyorlar

Sofya, 22 (a.a.) — D. N. B. — Bulgar gazetelerinin Bulgaristanın bazı yerlerine bombalar attığına dair Tas Sovyet ajansının verdiği haberleri şiddetle red ve tekzib etmektedir.

Bulgar hükümetinin resmi gazetesi Tas ajansının iddiasının pek gülünç olduğunu ve bu gibi iddialarla Bulgar milletini hislerinin aldatılmayacağını yazdıktan sonra diyor ki :

Bulgar milleti bolşevikliğe karşı tek bir adam gibi ayaklanmış bulunmaktadır.

Moskovanın verdiği haber asılsız olmakla beraber Bulgaristana atılan bombalar Sovyet menşeli olduğunu tekkik neticesinde kendini göstermiştir. Bu açık vaziyet karşısında tekzib faydasızdır.

Muharrir Yalefte yazdığı makalesinde Almanya ile Sovyet Rusya arasındaki münasebetlerin değişmesi üzerine Bulgaristanın Sovyetlere karşı bazı görüşlerini değiştirmeye mecburiyeti vardır. Sovyet Rusya şimdi Çorçille bir yolda yürümektedir.

Bulgaristan aldatılmıştır. Bulgar milleti bütün ruhıyla İngiltereye karşı koymuştur.

Bulgar milleti bütün kalbiyle Alman ordu ve rayhını zaferini istemektedir. Garbi Trakya, Dobrice, ve garp toprakları bulgaristana Almanya tarafından iade ettirilmiştir. Bu vaziyet karşısında Alman milletine karşı derin bir minnettarlık hissi beslemiyen tek bir Bulgarın bulunması caiz midir.

## İzmir Fuarı merasimle açıldı İlk günü 29125 kişi tarafından ziyaret edildi

### Dost devlet Belediyeyi tebrik ettiler

İzmir, 22 (a.a.) — İzmir Enternasyonal Fuarının açılış dolayısıyla belediyeye dost devletlerden tebrik telgrafları gelmiştir.

İngiliz sanayi komitesi reisi 290 İngiliz ticaret grubu namına gönderdiği telgrafta " 11 inci Enternasyonal İzmir Fuarının muvaffakiyeti için samimi temenniler gönderirim " demekte

## Ruzvelt Kongreye Çorçille görüşme hakkında bir mesaj gönderdi

Vaşington, 22 (a.a.) — Ruzvelt dün kongreye Çorçille yaptığı mülakat hakkında bir mesaj göndermiştir. Bu mesajda ezümle şöyle denilmektedir :

Bir hafta otuyorki İngiltere başvekili ile denizde müzakere bulundum. Britanya, Kanada ve Amerikan vapurlarının mürettebatının hayatlarına vikkayesi için görüşmenin evvelden haber verilmesi doğru olmazdı. Bunları kongrenin malumatı olmak için zikrediyorum 15 Ağustos ta nesredilen deklarasyonun metnini veriyorum. Kongre şimdiye kadar Almanya karşı harbeden demokrasilere karşı yardım siyasetini kabul etmiştir. Almanya Sovyetlere karşı harbe girmiştir. Modern dünyanın Almanlara müdafese edilmesi için Moskovada bir konferans hazırlığı yapılmaktadır. Nazizm kontrolü Avrupa Asya ve hatta garb yarım küresine teşmil etmek için hazırlanmaktadır. Benim için Nazistlerin söz ve yazı ile olan vaidlerine inanmağa ihtiyaç yoktur. Belki benim için dünyanın dini ve bası hürriyeti için söz söylemem lüzumsuzdur. Dün ya bu hürriyetlere malik olmadan yaşayamaz.

## Göbels İtalyan sefleriyle görüştü

Berlin, 22 (a.a.) — Nazir Göbels Alman ordularını daveti üzerine Almanya gelmiş olan İtalyan kuvvetleri baş kumandanını, hava albayı ile bahriye dairesi şefinin ziyaretlerini kabul etmiştir.

## İzmir, Üzüm incir piyasası Eylülün ilk haftasında açılıyor

İzmir, 22 (a.a.) — Ticaret vekili Mümtaz Ökmen dün öğleden evvel ve sonra İzmir mebusları bulunduğu halde üzüm, incir ve pamuk müstahsilleriyle hasbihalde bulunmuş ve ihracat ticaretiyle üzüm, incir ve pamuk hakkında dilekte-

## 30 Ağustos Türk Hava kurumu Gardenpartisi

30 Ağustosta Türk hava kurumu tarafından belediye bahçesinde verilecek olan gardenpartinin hazırlıkları hayli ilerlemiş bulunmaktadır. Gardenpartinin muvaffak ve mükmemel olmasını temin için ayrılan komiteler faaliyetlerine devam etmektedirler.

Gardenpartinin çok neşeli ve eğlenceli olacağını ve aynı zamanda verecekleri bilet gelirlerinin tayyareciliğimiz gibi çok mühim bir dava uğruna vermekte olduklarını takdir eden sayın halkımız memnun, şimdiden bu emsalsiz gece için hazırlanmaktadır.

## Bazı Sigaralar delik ve kurtlu çıkıyor

Bayiler tarafından satılmakta olan Inhisarlar idaresinin bazı tütün ve sigara paketlerinin kurtlu, delik ve küflü olarak çıktığı bazı okuyucularımız tarafından iddia ve şikâyet edilmektedir.

Filhakika bazı okuyucularımız iddialarını tevsik için iddia edilen delik ve kurtlu çıkan paketlerden idare hânemize bırakmış bulunmaktadırlar.

Inhisarlar idaresinin bu işle ehemmiyetle alâkadar olacağını ümit ve temenni etmekteyiz.

## 70 bin Tayyareci Kanadada yetiştiriliyor.

Londra, 22 (a.a.) — Kanada başvekili Mackenzie King beyanatta bulunarak demiştir ki :

Kanadada 70 bin tayyareci yetiştirilmektedir. Bunlar pilot, hava mürettebatı ve tayyare karargâh mürettebatıdır. Kanada bütün kuvvetiyle İngiltere hükümetinin arkasında tek bir vücut gibi nihai zafere kadar mücadeleye devam edecektir.

ri tesbit etmiş ve üzüm, incir piyasasının eylülün ilk haftasında açılmasını muvaffak bulmuştur. Şerefine ağsım C. Halk Partisi tarafından verilen ziyafette hazır bulunmuş ve bu sarbah bandırmaya hareket etmiştir.

## İtalya-Hırvatistan münasebatı İtalyanlar

### Ragozayı ve Sırp topraklarını iş- gal etti

Berlin, 22 (a.a.)—  
Anadolu ajansının hususî  
muhabiri bildiriyor:

Alman hariciye nezareti  
İtalya ile Hırvatistan ara-  
sında ciddi ihtilafın baş gös-  
terdiği bildirilmekle beraber  
halen Hırvatistan, Karadağ  
ve İtalya arasında müzakere-  
lerin cereyan ettiği söylen-  
mektedir. İtalyan kıtaları  
Hırvatistanda Ragozayı işgal  
etmiştir. Karadağ tarafların-  
da da Sırp hudutlarını geç-  
mişlerdir.

Budapeşte, 22 a.a. —  
Ofi. Siyasî mahfillerde  
dolaşan bazı şayialara göre  
İtalyan hakimiyeti altında  
bulunan erazide sıkı bir kont-  
rol başlamıştır. İtalyan hükü-  
meti Zagreb nezdinde talep-  
lerde bulunmuştur. Hırvatista-  
nda bir çok İtalyan ordu  
mensuplarına tecavüz yapıldığını  
İtalya hükümeti iddia  
etmektedir.

### 100 Amerikalı

### Japonyadan dışarı bırakılmadı

Vaşington, 22 [a.a.] —  
Hariciye nazırı Kordel  
Hal matbuata yaptığı bir  
beyanatta demiştir ki:

Japonyanın Filipin ve Pa-  
sifikteki diğer Amerikan ada-  
larının zapt edeceğine dair  
aldığım raporları tedkik et-  
mekteyim. Tedkikatım netice-  
sini bildireceğim. Bu bapta  
bir beyanat neşredilecektir.  
Gazeteciler tarafından Japonya  
hakkında sorulan diğer  
suallere cevap vermekten im-  
tina eden nazır, yalnız Japon  
yada 100 Amerikalı memle-  
ketten harice çıkmasına Ja-  
ponya hükümeti müsaade et-  
memiştir demiştir.

### Fransız Meclisi

### Fevkalâde bir top- lantı yaptı

Vişi, 22 (A.A.) —  
Nazırlar meclisi Mareşal  
Petenin riiaasetinde fevkalde  
bir toplantı yapmıştır.  
Selahiyetli makamlar ta-  
rafından resmi bir teblig neş-  
redilmemiş toplantının mev-  
zu ve hedefi hakkında sükût  
muhafaza edilmektedir.

### Su işleri reisi Adanada tetkikler yapıyor

Su işleri reisi bay Salahattin  
Büke yanında Çukurova mın-  
tasası su işleri müfettişi Hikmet  
Turan olduğu halde su işleri ü-  
zerinde tetkikler yapmaktadır.  
Slahattin Büke evvelâ Adana  
ovasını sulıyacak olan kanalı  
ve Adana regülâtörünü gözden  
geçirmiş. daha sonra bu mın-  
tasada yapılacak su işlerine ait  
projeleri yerinde tetkik etmiştir.  
Yakında Mersin mınatasına gele-  
rek idtiklerde bulunacaktır.

## İngiliz Kominst Partisi lideri Almanya'ya karşı

### İkinci bir cephe ku- rulmasını istiyor

Londra, 22 (a.a.) —  
Tayyare işçilerinin bulun-  
duğu bir toplantıda İngiliz  
Komunist partisi lideri de-  
miştir ki:

Adrupada ikinci bir cephe  
teşkili ve Sovyetlere kabil ol-  
duğu kadar tayyare ve top  
göndermek lazımdır. İkinci  
bir cephenin teşkili binlerce  
İngilizin hayatına mal ola-  
caktır. Eğer Avrupada böyle  
bir ikinci cephe kurulmazsa  
gelecek aylar için de milyon-  
larca insan ölecektir. Eğer  
biz maden ocaklarında, deniz  
tezgâhlarında, tayyare fabri-  
kalarında bir savaş cephesi  
teşkil etmezsek böylece bir  
ikinci cephenin teşkilini iste-  
mekle hazırlanamayız

### Süveyiş Kanalına hava akını yapıldı

Kahire, 22 (a.a.) —  
Mısır dahiliye nezaretinin  
bildirdiğine göre dün gece yine  
Süveyiş kanalı mınatasına  
düşman tayyareleri tarafından  
bir akın yapılmıştır. İki ölü  
ve bir miktar hafif yaralı var-  
dır. Hasar yoktur.

### Japonya-Meksika münase- batı normaldir.

Tokyo, 22 (a.a.) —  
Meksika elçisi Domei  
ajansının beyanatta bulun-  
arak demiştir ki:

Meksika hükümetinin Ja-  
pon alacaklarını bloke ede-  
ceğine dair verilen haberler doğ-  
ru değildir. Amerikan gaze-  
telere ilişkin iddialarının hilafına  
Meksikadaki Japonlar fena  
muameleye tabi tutulmıya-  
caklardır. Elçi Meksikada  
Japonlara karşı kin beslen-  
mediğine dair Meksika hari-  
ciye nazırının sözlerini hatırla-  
tarak sözlerine nihayet ver-  
miştir.

### Pariste

### 6 bin yahudi tev- kif edildi

Londra, 22 (a.a.) —  
Evveldi gün Parisin 11 inci  
mınatasında bir baskın yapılmış-  
tır. Baskın neticesinde 6 bin  
musevî tevkif edilmiştir. Alman  
ve Fransız polisleri tarafından  
yeraltı şimendüferlerinin kapıları  
tutulmuştur. Düşman lehine  
faaliyette bulunmuş olan iki mu-  
sevi kurşuna dizilmiştir. Bunlar  
Almanya aleyhine yapılan bir  
komünist tezahüratında bulun-  
muşlardır.

### Tulozda

### 400 kişi tevkif edildi

Tuloz, 22 (a.a.) —  
Umumi yerlerde mühim bir  
araştırma yapılmıştır. 400 kişi  
tevkif edilmiştir. 15 eenebi ile  
bir Fransız da nezaret altına  
almıştır.

## Asker ailelerine yardım Talimatname hazırlığı bitti Dahiliye Vekâleti vilâyete bir tamim gönderdi

Dahiliye Vekâleti, asker aile-  
lerine yardım kanununun yürür-  
lüğe girmesi dolayısıyla vilâyet-  
lere bir tamim yapmış ve bu  
tamimde kanunun nasıl tatbik  
edileceğini bildirmiştir. Vekâlet  
bu tamimde muhtaç asker aile-  
lerine yardım hususunda azâ-  
mî alâka ve hassasiyet gösteril-  
mesinin müteâddit defalar teb-  
liğ edildiği anlatıldıktan sonra:

«Cephede vatan müdafası  
vazifesini alan askerlerimizin  
tam bir huzur ve mutak bir em-  
niyet ile bu vazifeyi seve seve  
ve düşüncesiz olarak görebilme-  
si için geride bıraktıkları ailele-  
ri efradının devlet ve millet-  
tin samimi şefkat ve himayesi  
altında bulduklarına tama-  
men kani olmaları icab eder,  
denilmekte ve hazırlanmış bulu-  
nan talimatnamenin lora Vekil-  
leri Heyetine tasvip ve vilâyet  
layetlere tebliğine kadar aşağı-  
daki şekilde hareket edilmesini  
bildirilmektedir:

Belediye meclisleri kendileri-  
ne zam yapabilmeleri için kanun  
la salâhiyet verilen vesaiti nakli-  
ye, sinema, tiyatro ve sair men-  
balardan elde edecekleri hasıllata  
asker ailelerine yardım yapacak-  
lardır. Bu menbalardan elde edil-  
en hasıllat ihtiyacı temine kâfi  
gelmediği takdirde halka ve me-  
marlara yardım parası tevzi-  
ne tevessül edilebilir. Bu men-  
balara toptan müracaat edilmiye  
cek, ihtiyaca göre matrah ve  
niebet göz önünde bulundurul-  
acaktır.

Memleketimizin arzettiği muh-  
telif iklim çalışma vesait ve tar-  
zı geçinme şartları başka başka  
olduğundan bir had tesbitine  
imkân bulunmamaktadır. Bunun  
için asgari maaş haddi mahal-

lin hususiyetlerine göre vilâyet  
idare heyetlerince tekik ve tes-  
bit edilecektir.

Yapılan zam. halk memurlar  
dan alınan ailelerine yardım  
parasında ihtiyacı karşılamadığı  
takdirde merkezdeki fondan  
gara istenecektir. Merkezdeki  
fondan yapılacak yardım mah-  
alli menbalardan elde edilen  
hasıllatın yardımı kâfi gelmedi-  
ğine dair hakiki rakamların bir  
cetvelle Dahiliye Vekâletine bil-  
dirilmesi üzerine yapılabilecektir.  
İhtiyaç ve zaruretlere azaldıkça  
zam yapılan matrahlarda tenzi-  
lat yapılacak mükelleflerin bu  
suretle yardım külfetlerinin  
tadili daima göz önünde bulun-  
durulacaktır.

Asker ailelerine yardım ka-  
nunu yeni hükümler ve hususiy-  
yetler arz etmektedir. Bunun  
için vilâyet ve kaza merkezle-  
rinde alakalıların iştirakiyle  
toplantılar yapılacak ana hatlar  
üzerinde lazım gelen esaslar  
müzakere ve bir karara bağla-  
nacaktır. Vali ve kaymakamlar  
asker ailelerine yardım içinde  
azami alaka ve murakabe göste-  
recekler, işlerin hiç bir aksaklık  
yapmadan yürüyebilmesini temin  
için tedbirler alacaklardır.

Asker ailelerine yardım işi  
köy muhtarlarına açık bir suret-  
te anlatılacak yapılacak iş izah  
olunacaktır. Bundan sonra her  
hangi bir baki şikâyete meydan  
verilmemesine dikkat edilecek  
ve kanunla yapılan zamlardan  
gelir temin edilinceye kadar bu  
günkü yardım şekline devam  
olunacaktır.

Kanunun tatbik şeklini gös-  
terir talimatname bugünlerde  
yüksek tasdika arz edilmek üze-  
re Başvekâlete sevk olunacaktır.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 23 - 8 - 941  
7.30 Program ve memleket  
saat ayarı  
7.33 Müzik; Hafif program  
(Pl.)  
7.45 Ajans haberleri  
8.00 Müzik; Hafif progra-  
mın devamı (Pl.)  
13.30 Program ve memle-  
ket saat Ayarı  
13.33 Müzik; Türkçe plak-  
lar.  
13.45 AJANS haberleri  
14.00 Müzik; karışık prog-  
ram (Pl.)  
13.00 Müzik; Türkçe plak-  
lar programının ikinci kısmı  
15.30 Müzik dans müziği  
(Pl.)  
18.00 Program ve Mezaletet  
saat ayarı  
18.03 Müzik; Çifte fasıl  
18.30 Serbest 10 dakika  
18.40 Müzik; Radyo caz or-  
kestrası (İ. Özgür ve Ateş  
Böcekleri)  
19.00 konuşma  
19.15 Müzik; Radyo caz or-  
kestrası programının ikinci  
kısmı  
19.30 Memleket saat aya-  
rı, ve ajans haberleri.  
19.45 Müzik; Solo şarkılar  
20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Unutulmuş  
şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi ve  
Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik; Dinleyici istekleri

21.40 Konuşma; Günün mes-  
eleleri

21.55 Müzik; Radyo salon  
orkestrası Violonist Necip Aş-  
kın).

22.30 Memleket saat ayarı  
ve ajans haberleri Esham, fah  
vilat, kambiyo nukut borsası  
Fiyat)

22.45 Müzik; Radyo salon  
orkestrası programının ikinci  
kısmı

22.55 Yarukî Program ve  
kapanış.

### Zayi Şahadetname

937—938 senesi Tarsus orta  
okulunda aldığım şahadet-  
namemi zayi ettim Yenisini  
alacağımdan eskisinin hükmü  
yoktur.

Tarsusun Tekke mahallesin-  
den Osman oğlu Memiş Çelik

### Vatandaş ;

T. H. Kurumu-  
na üye ol.

## Sayın Bayanlar Baylar

Soğuk su caddesinde bulunan dükkanımı Kışla  
caddesinde 43 numaralı dükkana naklettim kola,  
ütü, leke, temizlik, şapka tamir ve boya yapılır  
Fiatlarımız rekabet kabul etmeyecek derecede  
ehvendir boya ve lekeler istimle yapılır boyala-  
rımız gayet sabit olmak şartile garantidir.

Sayın müşterilerimizin bir defa tecrübeleri  
kâfidir.

Adres: kışla caddesinde kolaylık istim boya evi  
Ahmet Hallaç

(366)

22. 23. 24. 26. 27

### Zayi mektep vesikası

1336—1337 yılı umumî imtihanında Silifke Mülga  
idadi mektebinin devriye aliye ikinci sınıfından sınıfı ih-  
zariye terfi ettiğime dair yedimdeki vesikamı zayi etti-  
ğimden yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığını  
ilân ederim

İçel Emniyet Müdürlüğünde  
polis memuru Silifke Saray Mah. Sait oğlu  
Hüseyin Oğuz

## T. İş. Bankası

### Küçük tasarruf hesapları

1941

### İkramiy e plânı

#### KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

#### TARİHLERİND EYAPILIR

#### 1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira ,,
3 ,, 1.000 ,,	= 3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	= 1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	= 2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	= 2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	= 3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	= 4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	= 6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktir-  
miş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş  
olursunuz. (1)

### Türkiye Cumhuriyeti

### Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 888 Sermayesi: 00,000,000 Türk li-  
rası. Şube ve ajans adedi: 265

#### Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiy e veriyor.  
Ziraat Bankasınd. kumbaralı ve ihbarız tesarruf hesapla-  
rında en az 50 lirası bulansılara senede 4 defa çekilecek  
kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiy e verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 ,, 500 ,,	2.000 ,,	120 ,, 40 ,,	4.800 ,,
4 ,, 250 ,,	1.000 ,,	160 ,, 20 ,,	3.200 ,,
40 ,, 100 ,,	4.000 ,,		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira  
dan aşağı düşmeyenlere ikramiy e çıktığı takdirde % 20 faz  
asile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 biricikânun  
1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 ,,	1000 ,,
Üç ,,	300 ,,	500 ,,
Bir ,,	100 ,,	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.